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Başkanın Mesajı
İnsan yetiştirmek zor bir iş, şüphesiz bu zorlu 
sürecin baş aktörü anne ve babalar. İlk eğitimi 
vermek, ilk ahlaki değerleri öğretmek ailenin görevi. 
Aileden sonra bu zorlu görevi eğitimciler ve eğitim 
kurumları üstleniyor. Özellikle dünyanın kabuk 
değiştirdiği ve koca bir belirsizliğe sürüklendiği 
şu zor günlerde gençlerimizi doğru yönlendirmek 
büyük önem taşıyor. 

İbn Haldun Üniversitesi olarak bizler bu zor göreve 
talip olduk. Amacımız; milli ve manevi değerlerinin 
farkında, her alanda yetkin, yüzlerce yıllık 
medeniyet mirasını kendine rehber edinen, daha 
iyi bir dünya için çabalayan, ülkesine ve mazlum 
coğrafyalara katkı sağlayacak ve bilimi bu hedef 
doğrultusunda kullanacak gençler yetiştirmek. 
Üniversitemiz 2015 yılında kurulmasına rağmen bu 
amacına ulaştı ve kısa sürede önemli başarılar elde 
etti. Bugün mezunlarımız ülkemizde ve dünyanın 
farklı coğrafyalarında yeni bir dünyayı bu değerler 
üzerine inşa ediyor. Öğrencilerimiz de çalışmalarıyla 
ve projeleriyle akademi dünyasında farkını ortaya 
koyuyor. 

Bu sürece Sanat, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız 
ile öğrenci kulüplerimizin de ciddi katkıları oldu. 
Öğrencilerimiz derslerden arta kalan zamanlarını 
atölyeler, spor faaliyetleri, kurslar, seminerler ve 
çeşitli etkinliklerle değerlendirdi. Gençler birlikte 
iş yapabilme becerilerini geliştirdi ve her alanda 
yetkinlik kazandı. Öğrenci kulüplerimize ve SKS 
Daire Başkanlığımıza teşekkür ediyorum. 
 
İbn Haldun Üniversitesi olarak gerek bölgemizde 
gerekse dünyada yaşanan gelişmeleri de yakından 
takip ediyoruz. Özellikle Gazze’de yaşanan 
soykırıma karşı ilk günden bu yana tepkimizi 
ortaya koyduk. Filistin’in yanında olduğumuzu her 
fırsatta vurguladık. Öğrencilerimiz de bu soykırıma 
karşı önemli bir duruş sergiledi. Çeşitli eylem ve 
etkinliklerle Filistin’in haklı davasına destek oldu. 
Bu duruşları sebebiyle her birini ayrı ayrı tebrik 
ediyorum. 

Teknoloji ve internet ile küreselleşen dünyada 
gençlerin nasıl hedef alındığına hep birlikte 
şahit oluyoruz. Küresel hegemonya kendine, 
geçmişine, insani ve ahlaki değerlere yabancı bir 
gençlik amaçlıyor. Bu sebeple sorumluluğumuz 
büyük, başardıklarımız kıymetli. Gençlik bir 
milletin geleceğe dair en kıymetli hazinesidir. İbn 
Haldun Üniversitesi yetiştirdiği nesillerle geleceğe 
yön verecek güçtedir. Mezunlarımız ülkemizin 
gücüne güç katacak, Cumhurbaşkanımızın 
koyduğu “Türkiye Yüzyılı” vizyonunu gerçeğe 
dönüştürecektir. 

Üniversitemiz gençlere sunduğu imkanları 
artıracak ve eğitim kalitesini yükselterek yoluna 
devam edecektir. Bugün olduğu gibi gelecekte de 
ülkemize örnek nesiller yetiştirecektir. 

Prof. Dr. İrfan Gündüz
Mütevelli Heyeti Başkanı
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Rektörün Mesajı
Dünya kritik bir süreçten geçiyor. Bir yanda küresel 
güçlerin rekabeti ve hegemonya mücadelesi; diğer 
yanda teknoloji ve yapay zekâ ile yaşanan değişim. 
Milyonlarca kişi bu belirsizlik ikliminde gelecek 
kaygısı yaşıyor. Adalete ve insani değerlere olan 
talep her zamankinden daha fazla; başta BM olmak 
üzere uluslararası sistemin yetersizliği her geçen 
gün daha fazla hissediliyor.

Eğitim kurumu olarak büyük bir sorumluluk 
taşıyoruz. Bu değişimi kontrol edecek, onu 
yönlendirecek, geleceği doğru değerler üzerine 
inşa edecek ve daha iyi bir dünya için çalışacak 
nesilleri yetiştirmek bizlerin elinde. Üstelik dünya 
artık daha rekabetçi. Bu sebeple gençlerimizi her 
alanda yetkin ve donanımlı yetiştirmeliyiz.

İbn Haldun Üniversitesi sorumluluğunun farkında. 
Öğrencilerimiz dersler, projeler ve araştırmaların 
yanı sıra kültür, sanat, spor ve müzik gibi alanlarda 
da faaliyetlerini yıl boyunca sürdürüyor. Öğrenci 
kulüplerimiz bahar döneminde 200’e yakın etkinliğe 
imza attı. Sanat, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız 
atölye, konferans, seminer, kurs ve gezilerle dolu 
dolu bir dönem geçirdi.

Bu etkinliklerin merkezinde Gazze vardı. Öğrenci 
kulüplerimiz yaşanan soykırıma sessiz kalmadı. 
Üniversite yönetimimizin tam desteğiyle İsrail karşıtı 
eylemler, kermesler, seminerler ve konferanslar 
yaptı. Kermeslerde toplanan yardımlar Gazze’ye 
gönderildi. Seminer ve konferanslarda Filistin’in 
haklı davası ve İsrail işgalinin dünü, bugünü ele 
alındı. Üniversitemizde düzenlenen İsrail karşıtı 
eylemlerse medyada geniş yer buldu, Filistin’in sesi 
oldu.

Öğrencilerimizin Filistin konusunda bu kadar 
hassas olması ve Gazze’yi sahiplenmeleri bizler 
için de bir gurur vesilesi. Vicdan sahibi, zulme ve 
haksızlığa karşı dik duran bir gençlik yetiştirdiğimizi 
görüyorum. 

Genç bir üniversiteyiz. Ancak kısa zamanda 
hızlı yol aldık ve önemli başarılar elde ettik. 
Türkiye’nin sayılı üniversiteleri arasındayız. 
Uluslararası alanda da yaptığımız anlaşmalar 

ve imzaladığımız protokollerle pozisyonumuzu 
güçlendiriyoruz. Ayrıca FİBAA akreditasyonumuzu 
da aldık. Mezunlarımız akademi ve iş dünyasındaki 
pozisyonlarıyla farklarını ortaya koyuyor. İnanıyorum 
ki ülkemizin ve bölgemizin geleceğine önemli 
katkılar sağlayacak; “Türkiye Yüzyılı” ve “daha 
adil bir dünya” vizyonlarına sahip çıkacaklar. Bilgi, 
beceri, yetkinlik ve tarihsel birikimleriyle sorunlara 
çözüm üretecek ve değişime liderlik yapacaklar. 

Şüphesiz bu süreçte öğrenci kulüplerimizin 
de katkısı büyük. İletişim, sosyal, dil ve dijital 
araçları kullanma becerisinin artmasını, beraber 
iş yapabilme yeteneğinin gelişmesini sağladılar. 
Öğrenci kulüplerimize; etkinliklere katılan ve katkı 
sunan bütün öğrencilerimize; Sanat, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığımıza teşekkür ediyorum.

Vizyonları ve liderlikleriyle İbn Haldun Üniversitesini 
kurarak gençlere yatırım yapan mütevelli 
heyetimize de ayrıca teşekkür etmek istiyorum. 
Hem akademik ve idari kadromuz, hem de 
öğrencilerimiz desteğinizi her zaman hissediyor. 
Sizler İbn Haldun Üniversitesi vizyonunu inşa 
ettiniz. Üniversite kurmak; emek, sabır, hoşgörü, 
irade, kaliteli kararlar üretebilme işidir. 

İbn Haldun Üniversitesi olarak bizler öğrencilerimize 
her türlü imkânı sunmaya devam edeceğiz. 
Güçlü akademik kadro, yenilikçi öğrenme ve 
öğretme yöntemleri, zengin bir kütüphane, 30’a 
yakın dil eğitimi veren diller okulumuz, medya 
merkezimiz, zengin kütüphanemiz, her türlü 
spor faaliyetine imkân tanıyan spor merkezimiz, 
öğrenci merkezimiz, laboratuvarlarımız, teknolojik 
dersliklerimiz öğrencilerimizin hizmetinde. Sunulan 
imkanların ve eğitim kalitemizin artması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

Prof. Dr. Atilla Arkan
Rektör
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Takdim
Tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği 
yapmış olan ülkemiz, zengin tarihi mirası ve eşsiz 
coğrafi konumuyla dünya sahnesinde önemli bir 
konuma sahiptir.
Türkiye’nin bu önemi, farklı kültürleri bir arada 
barındırma ve uyum içinde yaşatma başarısında 
gizlidir. Bu zengin kültürel mozaik, asırlardır 
toplumumuzu bir arada tutan ve güçlü kılan en 
önemli unsurlardan biridir. Engin tarihimiz, bize 
derin bir kültürel anlayış kazandıran bu bakış açısı, 
bizi geleceğe taşıyan güçlü bir bağ oluşturmasına 
vesile olmuştur.

Kültürel mirasın yansımalarını, çeşitliliğini 
ve hassasiyetlerini öğrenci kulüplerimizin 
etkinliklerinde görmek bizleri ziyadesiyle mutlu 
etmektedir. Geçmişten gelen bu güçlü mirası 
koruyarak ve geliştirerek, birliğimizi ve gücümüzü 
sürdürme amacımıza katkı sağlayan tüm 
kulüplerimize can-ı gönülden teşekkür ederim.
2023-2024 Akademik yılı bahar döneminde 22 
öğrenci kulübümüz ve bir topluluğumuz ile 200’e 
yakın kültürel, sanatsal ve sportif çalışmaya imza 
attık. Bu çalışmalar içinde elbette kanayan yaramız 
Filistin’e destek olmak için, farkındalık ve bilinç 
oluşturmak amacıyla pek çok etkinlik düzenledik. 
Kermes, seminer, atölye çalışmaları, ulusal 
kanallara röportajlar, eylemler gibi faaliyetlerin yanı 
sıra İHÜ Kültür Günü’nde Filistin temalı bir çok 
çalışmaya yer verdik. 

Kulüplerimizce organize ettiğimiz çalışmalarla 
öğrencilerimizin yalnızca akademik gelişimini 
değil; aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerini 
de artırmayı hedefledik. Her bir kulübümüz 
yapmış olduğu etkinliklerle üniversitemizin 

kültürel çeşitliliğine ve sosyal dokusuna zenginlik 
katmaktadır. Bu bağlamda kulüplerimizin 
gerçekleştirdiği çalışmalar bizler için iftihar 
kaynağıdır. 

Bu vesileyle, bültenin hazırlanmasında emeği 
geçen tüm öğrenci arkadaşlarımıza ve katkıda 
bulunan herkese teşekkür eder başarılarının 
devamını dilerim.

Üniversitemizin kültürel çeşitliliğini ve dinamik 
ruhunu yansıtan Öğrenci Faaliyetleri Bülteni’nin 
yeni sayısıyla sizlerle buluşmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,

Salih Özüduruk
Sanat Kültür ve Spor Daire Başkanı
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Yüzyıla Değer Öğrenci Çalıştayı
 
İHÜ Sanat Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve 
Başakşehir Belediyesi iş birliğinde “Yüzyıla Değer 
Öğrenci Çalıştayı” düzenledik.

Türkiye’nin yüzüncü yılında önemli bir kilometre 
taşını temsil eden çalıştayı, köklü medeniyet
tasavvurumuzun ve zengin kültürel mirasımızın 
“Türkiye Yüzyılı” perspektifine nasıl yansıması 
gerektiğini belirleme amacıyla gerçekleştirdik. 
Çalıştay, İHÜ Mütevelli Heyet Üyelerinin açılış 
konuşmalarıyla başladı. 100 İbn Haldun Üniversitesi 
öğrencisinin katılımıyla tamamlanan çalıştayda, 
üniversite öğrencilerinin sahip olması gereken 
özellikleri belirlemeye ve bu önerilerin üniversite 
içinde nasıl uygulanabileceğine odaklandık.

Çalıştayda;

1.“Türkiye Yüzyılı” nı omuzlarında taşıyacak 
üniversite öğrencilerinin özellikleri neler olmalıdır?
2. Öneriler üniversitede nasıl uygulanmalıdır / 
hayata geçirilmelidir?
3. Tavsiye edilebilecek iyi uygulamaları ve örnekleri 
var mıdır veya neler olmalıdır?
Sorularına cevap aradık. Her soruya 1836 fikir ve 
öneri ortaya çıkmış olup 3 soruda toplamda 5508 
fikir ve öneri değerlendirildi. Tüm fikirler, yapay 
zekâ ve öğrenciler tarafından yorumlanarak finalde 
sunuldu.

Program sonunda katılımcılar arasında yapılan 
çekilişle 5 kişiye akıllı saat hediye edildi.
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Prof. Dr. Seyyid Hüseyin Nasr Semineri
 
İHÜ Sanat Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İnsan Yayınları, İslam Medeniyeti Kulübü ve Felsefe Kulübü iş 
birliğinde “İslam Geleneğinde Tabiat’ın Manevi Önemi” programımızda Prof. Dr. Seyyid Hüseyin Nasr’ı 
ağırladık.

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Atilla Arkan’ın açılış konuşmalarıyla başladı. Ardından konuğumuz Prof. Dr. 
Seyyid Hüseyin Nasr, İslamiyet’in ve günümüz Müslümanlarının modern dünyadaki durumuna ve güncel 
konulara dikkat çekti.
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İHÜ Kültür Sanat Günü 
 
İHÜ Sanat Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 16 
Öğrenci kulübümüz, Genç Ofis, Uluslararası Ofis, 
İHÜ Yayınları, Başakşehir Belediyesi iş birliğinde 
düzenlediğimiz İHÜ Kültür Sanat Günü’nde 
öğrencilerimiz arasında kültürel etkileşimi arttırarak  
yeni deneyimler ve bilgi paylaşımını amaç edindik. 
Gün boyu çeşitli atölyeler, oyunlar, ödüllü spor 
faaliyetleri ve Filistin yararına kermes gibi birçok 
aktivitenin yer aldığı programı, öğrencilerimizden 
oluşan İHÜ Band grubunun konseri ile sonlandırdık.
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Kampüste Sağlık Sokağı
 
“İHÜ Sanat, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Başakşehir Belediyesi ve İHÜ Spor Merkezi iş birliğiyle 12-21 
Şubat 2024 tarihlerinde Kampüste Sağlık Sokağı çalışmasını gerçekleştirdik. 

İbn Haldun Üniversitesi mensupları bu çalışma ile Başakşehir Belediyesi tarafından görevlendirilen diyetisyen, 
fizyoterapist ve dermatologlarla görüşme imkanı buldu. Çalışma kapsamında mensuplarımız cilt analizi, vücut 
ölçüm analizi, diyetisyen ve fizyoterapist görüşmesi hizmetlerinden yararlandı. “
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Açık Mikrofon: Rektör Buluşması
 
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Atilla Arkan’ın katılımı, ÖTK iş birliğiyle üniversitemizi daha iyiye ve güzele 
taşımak için öğrencilerimizin görüşlerini dinleyebileceğimiz “Açık Mikrofon: Rektör Buluşması” etkinliğini 
gerçekleştirdik. 
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META Summit ‘24
 
Pazarlama, ekonomi, teknoloji, girişimcilik ve 
liderlik alanlarında geleceğe yönelik gelişmeleri 
alanlarında uzman kişilerden dinledik. Prof. Dr. Atilla 
Arkan’ın açılış konuşmasıyla başlayan programın 
akabinde THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, Uluslararası 
Piyasalar Strateji ve İş Geliştirme Direktörü Şant 
Manukyan, Kuveyt Türk Hazine Pazarlama Müdürü 
Selman Bayoğlu, Gürmen Grup Yönetim Kurulu 
Üyesi Yasemin Gür,  Buz Reklam Ajans Başkanı- 
Trize İnşaat Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayşenur Aydın Gümrükçü, Tsoft CEO Kurucu Ömer 
Arıkan, HD Uluslararası Ticaret Yönetici Ortak ve İş 
Geliştirme Müdürü Elif Özhuy, Fonangels Yönetim 
Kurulu Başkanı, Kurucu Yavuz Kuş konuşmalarıyla 
devam etti. Zirveye katılan öğrencilerimiz; şirket 
yöneticileri, kurucuları ve sektör temsilcileriyle 
birebir tanışma imkanı buldular.
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Nevruz Etkinliği
 
İbn Haldun Üniversitesi Sanat, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Türk Kültürü ve Tarihi Araştırma Kulübü, 
Perspektif Fotoğrafçılık Kulübü ve Okçuluk ve Binicilik Kulübü iş birliğiyle “Nevruz Etkinliği” düzenledik. 
Kampüs içinde kurulan Türk otağlarında geleneksel kıyafetler ve eşyalar sergiledik. Nevruz geleneklerinden 
semeni süsleme ve yumurta boyama, at binme, ok atma gibi çeşitli etkinlikler düzenledik. İftar sonrasında 
otağlarda çay ve Uygur mutfağından ikramlarda bulunduk.
Yakılan nevruz ateşi etrafında kopuz eşliğinde Dede Korkut Hikayelerinin anlatıldığı ve usta dombıra sanatçısı 
Arslanbek Sultanbekov’un geleneksel Türk müziği şarkıları söylediği keyifli bir akşamla etkinlik sona erdi. 
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Hobi Bahçeleri
 
Külliyemizin geniş yeşil alanı ve bitki zenginliği ile İHÜ ailesini buluşturduk. Toprakla ilgilenmek, bitki yetiştirmek 
isteyen mensuplarımıza; yeşilin farklı tonlarına sahip hobi bahçelerimiz ile  güzel bir fırsat sunduk.

Diyetisyen
 
Genç Ofis iş birliğinde öğrencilerimizin ve personellerin dengeli beslenmelerine katkı sunmak amacıyla haftalık 
bireysel hizmet sunduk.
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Yeni Döneme “Merhaba”
 
Kulüp başkanlarımızla bir araya geldik. Toplantıda, güz döneminde yapılan etkinlikleri değerlendirdik ve yeni 
dönemde yapılması planlanan etkinlikleri konuştuk.Yüzyıla Değer Öğrenci Çalıştay programımız için kulüp 
başkanlarıyla istişare ettik.

ÖFKK Toplantısı
 
Öğrenci Faaliyetleri Koordinasyon Kurulu ile toplantımızı gerçekleştirdik. 
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Refah İçin Kıyama Mazlumlar İçin Duaya
 
Yurtlarımızda kalan öğrencilerimizle Gazze direnişine destek olmak adına sabah namazı sonrası basın 
açıklaması yaptık. 

Filistine Uzanan El Kermesi 2
 
Kulüplerimiz iş birliğinde geliri Gazze’ye bağışlanmak üzere kermes düzenledik. Kermeste öğrencilerimiz 
kendi yaptıkları ürünleri satışa çıkardı. 
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Kan Bağışı Çadırı
 
Öğrencilerimizin kan bağışı gerçekleştirebilmelerine imkan tanımak amacıyla kampüsümüzde Kızılay ekibini 
ağırladık.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Hediyesi
 
Kadınlar gününde okulumuzdaki kadınları mutlu 
etmek amacıyla kendilerine hediyeler verdik.

Bayram Hediyeleri: Çark
 
Öğrencilerimiz, özel gereksinimli çocuklara bayram 
hediye bütçesi oluşturmak amacıyla hazırlanan 
çarkı çevirerek denk gelen miktarda bağış yaptılar.
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Gençlerin İnançla İlgili Soru ve 
Sorunları
 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Nazlı Tutku 
Kalfa ile gençlerin iman ve inanç konularındaki 
soruları ve sorunları temasında program 
gerçekleştirdik. 

İslami Kimlik ve Doğu - Batı İlişkisinin 
Tarihi ve Zorlukları
 
Ammar Alswah Hoca ile “İslami Kimlik ve Doğu - 
Batı İlişkisinin Tarihi ve Zorlukları” isimli program 
gerçekleştirdik. 

Gençlik ve Üniversite Çalışmaları
 
Yasser Qaqa Hoca ile gençlik ve üniversite 
çalışmaları hakkında sohbet ettik.

Tefsir
 
Öğrencilerimizin tefsir ilmini daha iyi anlayabilmeleri adına muhtelif eğitimler düzenledik.

Yüzyıla Değer Çalıştayı 
Değerlendirme Toplantısı
 
Sanat Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca “Yüzyıla 
Değer Öğreci Çalıştayı” değerlendirme toplantısı 
düzenledik. 
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Arap Baharı Ülkelerinde Travma
 
Dr. Noha Kassem’dan “Arap Baharı Ülkelerinde Travmadan Etkilenenler için Psikolojik İstikrar ve İyileşme” 
isimli sunumunu dinledik. 

Tükenmişlik 101: Kabul ve Kararlılık 
Terapisi
 
Psikolog Havvanur Uysal ile “Kabul ve Kararlılık 
Terapisi” perspektifinden tükenmişlik konusunu ele 
aldık.











70

 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü “Kadın ve Hayat” Paneli
 
8 Mart Dünya EmekçiKadınlar Günü’nde akademi ve sektörel alanlarda önemli başarılar elde etmiş kadınların 
tecrübelerini dinledik. 
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28 Şubat Tanığı
 
28 Şubat tanığı Melike Günyüz Hoca ile öğrencilerimizin bir araya geldiği 28 Şubat’ın Türk siyasi tarihindeki 
yerini, yaşanan olayları  ve dönemin özelliklerini dinlediğimiz program gerçekleştirdik.

28 Şubat Hukuk Mücadelesi
 
28 Şubat’ı hukuk perspektifinden ele aldığımız bir etkinlik gerçekleştirdik.
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